
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 869119

Prodej bytu 2+1, 58 m², Bor, ul. Vítězná
Vítězná, 34802, Bor

3 650 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Kalián Michael
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 58 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: sídliště Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pěkný byt 2+1 s užitnou plochou 58 m² a velkým potenciálem rozšíření
na 4+1. Z bytu se dá udělat mezonetový byt, díky půdě nad ním. Půda, má podlahovou plochu 71m2. Byt se nachází ve
2. nadzemním podlaží zděného domu na klidném sídlišti v části obce Bor u Tachova. Je připraven k okamžitému
užívání nebo k další personalizaci novým majitelem. K bytu také náleží 2 sklepní prostory o rozloze 9m². Oceníte
nejenom rozumné dispoziční řešení, ale také příjemné a klidné prostředí, které obklopuje tuto lokalitu. Lokalita nabízí
výbornou dostupnost do všech důležitých částí obce, kompletní občanskou vybavenost. Byt představuje ideální
možnost pro ty, kteří hledají komfortní bydlení s výhodami, které přináší velký potenciál rozšíření. Podívejte se na
skvělou možnost nového domova, který kombinuje pohodlí, strategické umístění a dostupnost v jednom. Neváhejte a
domluvte si prohlídku s makléřem.


